

Hallå!

Trots att vi har massor med snö ute och sommaren verkar långt borta så närmar vi oss ändå en härlig fotbollssäsong! För att ni föräldrar ska känna er laddade och uppdaterade kommer här lite information.

Vi drar igång säsongen med en uppstartshelg med träning, aktiviteter och gemensam middag för killarna. Den planerar tränarna för och kallelse kommer separat. Föräldrar hjälper till med maten.

Ledarnas målsättning med säsongen är att förutom träna två dagar i veckan och spela de matcher enligt Jämtland/Härjedalens fotbollsförbunds tabell även medverka på några lokala cuper. Vi har redan nu anmält till två, fler kommer det bli!

Lokala cuper under säsongen:

ICA-Valla Cup den 12-13 maj, där killarna kommer att spela en dag.

Ås cup den 18-19 augusti, där killarna kommer att spela en dag.

Nästa år har vi som målsättning att åka till en större cup som är en 3-dagars cup.

För att ha en bra lagkassa med möjlighet till många cuper och andra evenemang för killarna så har vi tagit beslut om att utöka lagkassa genom försäljning av toa/hushållspapper. Det gör vi alla tillsammans! ***Se bilaga***

Killarna och vi föräldrar kommer att ha olika insatser under säsongen. Det kommer att gå ut separata kallelser till dessa insatser tillsammans med information.

Spelarinsatser under säsongen:

Bollkalle 21 juni kl 19:00 Torvallen, se separata kallelser.

Bollkalle 15 september kl 13:00 Torvallen, se separata kallelser.

Föräldrainsatser under säsongen:

Middag under upptaktsträffen

Fika ansvarig på hemmamatch enligt spelschema se separata kallelser.

Bingokontrollanter på Furuparken 16 september, se separata kallelser.

Bingokontrollanter på Furuparken 23 september, se separata kallelser.

Har ni några frågor eller funderingar så hör av er till oss!

Vänliga hälsningar

Ulrika, Jessica, Maria

Försäljning av toa/hushållspapper

Så här går det till!

- Då det är väldigt kända varumärken som säljs behöver säljarna ej släpa på varuprover. Vi säljer **Lambi toa- och hushållspapper**.
- Pojkarna har med sig en beställningslista med bilder och pris på produkterna. *(Kunden betalar 5 kr per toarulle samt 9kr per hushållsrulle, ett bra pris!)*
- Ni lämnar senast in er försäljningslista till Ulrika den **25 april**.
- Vi sammanställer därefter och beställer. När leveransen av toapapper har kommit så meddelar vi er och ni hämtar hos oss. Därefter levererar ni till era kunder som betalar direkt till er.
- Ni betalar därefter till laget via insättning på kontot eller via swish er totala beställning. Slutdatum kommer.

Vi förväntar oss att alla pojkar/familjer deltar aktivt i denna försäljning.
Alla gör sitt bästa!

Dessto fler balar som vi kan sälja ju högre blir vinsten för laget!

Ni kan börja sälja omgående!

Frågor så kontakta Ulrika

070-269 64 23

